
 

 

 - 1 - 

 

Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 16. září 2019 
(k zveřejnění – s výmazem nebo anonymizací osobních údajů subjektů údajů, fyzických osob) 

 

 

Usnesení č. 112/9/19 

ZM Rotava s o u h l a s í  s programem dnešního VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava v roce 2019 

po zapracování doporučených návrhů a připomínek. 

 

Usnesení č. 113/9/19 

ZM Rotava r e v o k u j e  usnesení č. 108/8/19. 

 

Usnesení č. 114/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  kontrolu usnesení Zastupitelstva města Rotava provedenou na VI. ZM dne 

16. 9. 2019 po zapracování všech doporučených návrhů a připomínek, včetně revokovaného usnesení 

č. 108/8/19. 

 

Usnesení č. 115/9/19 

ZM Rotava b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy Finančního výboru Zastupitelstva města Rotava ze dne 

15. 7. 2019, 26. 8. 2019 a 11. 9. 2019. 

 

Usnesení č. 116/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy – vlastních účetních výkazů města Rotava 

sestavených ke dni 30. 6. 2019 p r o j e d n a l o  a  b e r e  n a  v ě d o m í  mezitímní účetní závěrku 

za období 1. 1. 2019 – 30. 6. 2019 města Rotava za I. až II. čtvrtletí roku 2019, b e z  v ý h r a d . 

 

Usnesení č. 117/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 14/2019 v těchto parametrech: výdaje 87 000,- Kč, 

rozpočtový schodek 87 000,- Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 118/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 15/2019 v těchto parametrech: příjmy 51 500,- Kč, 

výdaje 51 500,- Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 119/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 16/2019 v těchto parametrech: příjmy 1 911 208,- Kč. 

Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 120/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 17/2019 v těchto parametrech: příjmy 246 450,- Kč, 

výdaje 246 450,- Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 121/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 18/2019 v těchto parametrech: příjmy 0,- Kč, výdaje 0,- 

Kč. Příjmy a výdaje rozpočtu se nemění, přesouvají se částky jednotlivých položek a paragrafů. Podrobné 

znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

  



Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 16. září 2019 
 

 

 

 

 - 2 - 

 

Usnesení č. 122/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 19/2019 v těchto parametrech: výdaje 810 249,- Kč, 

rozpočtový schodek bude uhrazen z výsledku hospodaření minulých let. Podrobné znění rozpočtového 

opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 123/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 20/2019 v těchto parametrech: výdaje 466 383,- Kč, 

rozpočtový schodek bude uhrazen z výsledku hospodaření minulých let. Podrobné znění rozpočtového 

opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 124/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 21/2019 v těchto parametrech: příjmy 40 140,- Kč, 

výdaje 44 700,- Kč, rozpočtový schodek 4 630,- Kč bude uhrazen z výsledku hospodaření minulých let. 

Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 125/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 22/2019 v těchto parametrech: výdaje 110 000,- Kč, 

rozpočtový schodek bude uhrazen z výsledku hospodaření minulých let. Podrobné znění rozpočtového 

opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 126/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 23/2019 v těchto parametrech: příjmy 4 894 781,25 Kč, 

výdaje 847 740,- Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 127/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 24/2019 v těchto parametrech: příjmy 857 217,96 Kč, 

výdaje 857 217,96 Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 128/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 25/2019 v těchto parametrech: příjmy 1 987 590,- Kč, 

výdaje 1 987 590,- Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 129/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 26/2019 v těchto parametrech: výdaje 239 000,- Kč, 

rozpočtový schodek 239 000,- Kč. Podrobné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 130/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

části pozemku parc. č. 474/1 o výměře cca 414 m
2
 k. ú. Smolná. Přesná výměra bude zaměřena GP. 

 

Usnesení č. 131/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  n e s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

části pozemku parc. č. 477/1 o výměře cca 530 m
2
 k. ú. Smolná. 

  



Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 16. září 2019 
 

 

 

 

 - 3 - 

 

Usnesení č. 132/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 245 o výměře 2 866 m
2
 k. ú. Smolná. 

 

Usnesení č. 133/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 2067 o výměře 257 m
2
 k. ú. Rotava. 

 

Usnesení č. 134/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 550/3 o výměře cca 769 m
2
 k. ú. Smolná. Skutečná výměra bude stanovena GP. 

 

Usnesení č. 135/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  n e s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 1611/362 o výměře 1 129 m
2
 k. ú. Rotava. 

 

Usnesení č. 136/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

části pozemku parc. č. 1430/1 o výměře cca 15 m
2
 k. ú. Rotava a části pozemku parc. č. 1437/1 o výměře 

cca 105 m
2
. Skutečná výměra pozemků bude stanovena GP. 

 

Usnesení č. 137/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 1056/3 o výměře cca 400 m
2
 k. ú. Rotava. Skutečná výměra bude stanovena GP. 

 

Usnesení č. 138/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

části pozemku parc. č. 1643/3 o výměře cca 33 m
2
 k. ú. Rotava a části pozemku parc. č. 971/4 o výměře 

cca 11 m
2
. Přesná výměra bude zaměřena GP. 

 

Usnesení č. 139/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 883 o výměře cca 849 m
2
 k. ú. Rotava. Skutečná výměra bude stanovena GP. 

 

Usnesení č. 140/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 1611/358 o výměře 891 m
2
 k. ú. Rotava. 

  



Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 16. září 2019 
 

 

 

 

 - 4 - 

Usnesení č. 141/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  n e s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 1611/361 o výměře 689 m
2
 k. ú. Rotava. 

 

Usnesení č. 142/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje 

pozemku parc. č. 78/7 o výměře 2 297 m
2
 k. ú. Rotava. 

 

Usnesení č. 143/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  prodej pozemku 

parc. č. 1264 o výměře 1 033 m
2
 nacházejícího se v katastrálním území Rotava, za cenu 50,- Kč/m

2
 

a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 144/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  prodej pozemku 

parc. č. 1611/286 o výměře 296 m
2
 nacházejícího se v katastrálním území Rotava, za cenu 100,- Kč/m

2
 

a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 145/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  prodej pozemku 

parc. č. 30/3 o výměře 628 m
2
 nacházejícího se v katastrálním území Rotava, za cenu 100,- Kč/m

2
, kupní 

cena 62 800,- Kč, a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní smlouvy. Veškeré náklady související s kupní 

smlouvou hradí kupující. 

 

Usnesení č. 146/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  odkoupení části 

pozemku parc. č. 599/3 (nově označeno jako parc. č. 599/4) k. ú. Rotava o výměře 178 m
2
 za cenu 100,- 

Kč za 1 m
2
 podle vypracovaného geometrického plánu č. 1099-3475/2019, a to v souladu s ustanovením 

§ 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a p o v ě ř u j e  starostu 

podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 147/9/19 

ZM Rotava se na svém VI. zasedání dne 16. 9. 2019 u s n e s l o  v y d a t  na základě předloženého 

návrhu, na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, o místním poplatku 

za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů. 

 

Usnesení č. 148/9/19 

ZM Rotava se na svém VI. zasedání dne 16. 9. 2019 u s n e s l o  v y d a t  na základě předloženého 

návrhu, na základě § 17 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu, tuto obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, 

o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Rotava.  



Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 16. září 2019 
 

 

 

 

 - 5 - 

 

Usnesení č. 149/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy a uzavřené Smlouvy o společném postupu při 

centralizovaném zadávání ze dne 10. 3. 2019 b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek obchodování na burze 

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., týkající se nákupu zemního plynu období 

2020 – 2021 zprostředkovaným na základě smlouvy „centrálním zadavatelem“ Karlovarským krajem, 

a současně b e r e  n a  v ě d o m í  výherce aukce/dodavatele plynu Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 

PSČ 110 00, Praha 1 - Nové Město, IČO 60193492, pro období 1. 1. 2020 až 31. 12. 2021 pro město 

Rotava a příspěvkové organizace Základní škola Rotava a Mateřská škola Rotava za cenu 564,- Kč 

za 1 MWh bez DPH. 

 

Usnesení č. 150/9/19 

ZM Rotava b e r e  n a  v ě d o m í  závěrečný účet Dobrovolného svazku měst a obcí Kraslicka za rok 

2018 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 

Usnesení č. 151/9/19 

ZM Rotava na základě předložené žádosti p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  poskytnutí příspěvku ve výši 

10 000,- Kč z rozpočtu města Rotava na rok 2019 za účelem přispění do veřejné sbírky vyhlášené 

Karlovarským krajem na pomoc obci Bublava. 

 

Usnesení č. 152/9/19 

ZM Rotava na základě předložené nabídky, odhadu obvyklé ceny č. 8/2019 ze dne 8. 7. 2019 a důvodové 

zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  odkoupení bytové jednotky č. 667/20, velikosti 2+1, na adrese 

Rotava, Sídliště 667 za cenu 180 000,- Kč a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 153/9/19 

ZM Rotava na základě důvodové zprávy a odborného vyjádření k ceně č. 17/2019 ze dne 18. 4. 2019, 

p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  záměr odkoupení bytové jednotky č. 649/21, velikosti 2+1, na adrese 

Rotava, Sídliště 649, za cenu 270 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 154/9/19 

ZM Rotava na základě předložené nabídky, odhadu obvyklé ceny č. 2448-69/19 ze dne 30. 8. 2019 

a důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  odkoupení bytové jednotky č. 637/35, velikosti 2+1, 

na adrese Rotava, Sídliště 637 za cenu 215 600,- Kč, a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 155/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 27/2019 v těchto parametrech: převod běžných výdajů 

ve výši 215 600,- Kč z § 3612, položka 6121, běžné výdaje na kapitálové výdaje § 3612, položka 6121 ve 

výši 215 600,- Kč, financování se nemění. 

 

Usnesení č. 156/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  n e s c h v a l u j e  výběr 

zhotovitele jako druhého v pořadí k realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Odstavná a parkovací 

plocha za blokem č. 18 – č. 2“, který vzešel ze zadávacího řízení a to společnost VIDEST s.r.o., se sídlem 

Mostecká 377, Otovice, PSČ 360 01, IČO 27995771. 

  



Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 16. září 2019 
 

 

 

 

 - 6 - 

 

Usnesení č. 157/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy a v souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, v y s l o v u j e  s o u h l a s  se vznikem 

pracovněprávních vztahů mezi městem Rotava a členy zastupitelstva města na rok 2018, dle uvedeného 

rozpisu: 

- dohoda o provedení práce mezi městem Rotava a zastupitelkou města paní Mgr. Martinou Bečkovou, 

- dohoda o pracovní činnosti mezi městem Rotava a zastupitelkou města paní Jarmilou Černou. 

 

Usnesení č. 158/9/19 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy a v souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, v y s l o v u j e  s o u h l a s  se vznikem 

pracovněprávních vztahů mezi městem Rotava a členy zastupitelstva města na rok 2019, dle uvedeného 

rozpisu: 

- dohoda o provedení práce mezi městem Rotava a zastupitelkou města paní Mgr. Martinou Bečkovou, 

- dohody o provedení práce a dohoda o pracovní činnosti mezi městem Rotava a zastupitelkou města 

paní Jarmilou Černou. 

 

Usnesení č. 159/9/19 

ZM Rotava na základě předložených podkladů p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  využití institutu 

předražku dle § 336ja zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dle usnesení 

o udělení příklepu vydané Exekutorským úřadem Praha 3 pod č. j. 144 EX 11975/13-130 o vydražení 

bytové jednotky č. 627/17 v budově č. p. 627, 628, bytový dům, včetně podílu o velikosti 734/21178 

na společných částech domu a pozemku parc. č. st. 706, zastavěná plocha a nádvoří, zapsáno na LV 

č. 1200, pro část obce a k. ú. Rotava, přičemž bude podán návrh na předražek s tím, že město Rotava chce 

nabýt shora uvedenou vydraženou nemovitou věc za částku 162 500,- Kč, a p o v ě ř u j e  starostu města 

podpisem předmětného podání a zabezpečením úhrady ve lhůtě. 

 

Usnesení č. 160/9/19 

ZM Rotava na základě předložených podkladů p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  využití institutu 

předražku dle § 336ja zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dle usnesení 

o udělení příklepu vydané Exekutorským úřadem Praha 3 pod č. j. 091 EX 01950/16-070 o vydražení 

bytové jednotky č. 605/33 v budově č. p. 604, 605, bytový dům, včetně podílu o velikosti 543/21171 

na společných částech domu a pozemku parc. č. st. 685, zastavěná plocha a nádvoří, zapsáno na LV 

č. 1533, pro část obce a k. ú. Rotava, přičemž bude podán návrh na předražek s tím, že město Rotava chce 

nabýt shora uvedenou vydraženou nemovitou věc za částku 276 250,- Kč, a p o v ě ř u j e  starostu města 

podpisem předmětného podání a zabezpečením úhrady ve lhůtě. 

 

Usnesení č. 161/9/19 

ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 28/2019 v tomto znění: převod prostředků, běžné výdaje 

z § 3612, položka 6121, na kapitálové výdaje § 3612, položka 6121 ve výši 438 750,- Kč, výsledné 

financování se nemění. 

 

 

V Rotavě dne 25. září 2019 

 

 

Martin Rezek v. r. Michal Červenka v. r. 

místostarosta města Rotava starosta města Rotava 






































